PfleffliefitiO PS2kilád&Filia

WÓCA2(4 bP9 9âo g3uch,
CNC] 11..318. W5/0001-91

"S~d ecoou,. õeáte"

DECRETO N.° 3.318/2025
Dispõe sobre exoneração de Cargo em Comissão.

ANTONIO FERREIRA DE MORAES JUNIOR, Prefeito
do Município de Alvinlãndia, Comarca de Garça,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições que
lhe são conferidas por Lei, e com fundamento na Lei
Complementar n.° 072/2011, Capitulo I - Seção I -
Dos Cargos em Comissão, Artigo 34; e Lei
Complementar n.° 135/2023.

DECRETA:-

Artigo 1.0 - EXONERAR a partir de 03/02/2025
TORNANDO-SE SEM EFEITO o Decreto n.° 3.311/2025, que nomeou a
Sr.a CIBELE GENE IVENARTAVIS LOPES, portadora do RG. n.°
21.934.570-3-SSP/SP; CPF n.° 158.765.348-62 e OAB n.° 373189, para
o Cargo em Comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL P/ASSUNTOS
JURÍDICOS.

Artigo 2.° - Este Decreto ent rá m vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições ntr rio.

P.M. "João Manzano" S de Fevereiro de 2025.

AIVTOIVIO FERREI JUNIOR
Prefei

Publicado e afixado nesta Secretaria no lugar de costume na data supra.

APARECIDO NIZETTI LOPES
Enc. do S tor de Pessoas

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinla nclia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.in